УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                           приказ ГБУ ВО «СШОР 

водных видов спорта»                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                           от 15.03.2019 года № 44                                                                                       
ИЗМЕНЕНИЯ В ОСНОВНОЕ РАСПИСАНИЕ на 2019  учебный год

тренировочных занятий и нагрузки тренеров отделения плавания с 18.03.2019 года

	№
	ФИО
	Этап подготовки/объединенные группы
	Кол-во

обуч-ся на этапе/
объединенной группе
	Все-го

об-ся
	Д  н  и
	Время
	Объем нагрузки в неделю (нормируемая/ненормируемая), час
	Место

проведения
	№ журн.

	1
	Ахмарова Оксана Ноэльевна
	Т 4-3


	1+7

	
	Понедельник-пятница

Понедельник-пятница
	07.45-09.15

14.30-16.00
	10

10
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 32


	
	
	НП 3, НП 1

Только НП 3
	5+10

5
	
	Понедельник, среда, пятница

Вторник
	16.00-17.30

16.00-17.30
	6

3
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 34



	
	
	
	
	23

чел.
	29 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник, среда-суббота
Четверг, суббота
Суббота 
	14.00-15.00

15.00-17.00

17.00-18.00
	5
4
1
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	11 часов
	
	

	
	
	
	
	
	40(29/11)
	
	

	2
	Вдовин 

Сергей

Юрьевич
	Т 4-3, Т 2-1

только Т 4-3 
	1+4+8+12

1+4
	
	Понедельник, среда, пятница

Понедельник-пятница

Вторник, четверг, суббота
	07.45-10.00

10.00-10.45

17.00-18.30
	9

5

6
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 33

  

	
	
	
	
	25

чел.
	20 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник-суббота (перерывы между тренировочными занятиями)


	Свободный график 
	
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	20 (20/0)
	
	

	3
	Верещагин Антон Васильевич
	Т 2-1
	6+6

	
	Понедельник, среда-пятница
Суббота
	07.45-10.00
07.45-09.15
	12
2
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

	№ 36

	
	
	НП 3-2
	11
	
	Понедельник, среда, пятница
	14.30-16.45
	9
	с/зал, бассейн
	№ 37

	
	
	НП 1


	10


	
	Вторник, четверг, суббота


	14.30-16.00


	6


	с/зал, бассейн


	№ 38


	
	
	
	
	33

чел.
	29 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понед, среда, пятница, суббота

Вторник

Четверг 
	10.00-11.00

08.00-13.00

08.00-10.00
	4

5

2
	Спортивный  отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	11 часов
	
	

	
	
	
	
	
	40 (29/11)
	
	

	4
	Дедуренко 

Елена 

Ивановна


	Т 1, НП 3

только Т 1

только Т 1


	9+6
9

9
	
	Понедельник, среда, пятница

Вторник

Четверг 
	14.00-16.15
14.00-15.30

14.00-16.15
	9
2
3
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
с/зал, бассейн
	№ 39


	
	
	НП 3-2
	8+7
	
	Понедельник, среда, пятница
	08.30-10.45
	9


	с/зал, бассейн


	№ 40

	
	
	НП 1
	17
	
	Вторник, четверг, суббота
	08.30-10.00
	6
	с/зал, бассейн
	№ 41

	
	
	
	
	47 

чел.
	29 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник, среда, пятница
Вторник, суббота

Четверг 
	16.15-17.15

10.00-13.00

10.00-12.00
	3

6

2
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	11 часов
	
	

	
	
	
	
	
	40 (29/11)
	
	

	5
	Ефимова Людмила Юрьевна
	Т 4-3

	4+16

	
	Понедельник-среда, пятница

суббота
Четверг, суббота
	16.00-18.15
16.15-17.45
14.00-16.15
	12

2
6
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 42


	
	
	Т 2-1

	6+7
	
	Понедельник-среда, пятница
Четверг 
	07.45-10.00
07.45-09.15
	12

2
	с/зал, бассейн
с/зал, бассейн
	№ 43


	
	
	
	
	33

чел.
	34 часа, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник-среда, пятница
Четверг
	10.00-11.00

10.00-12.00
	4

2
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	6 часов
	
	

	
	
	
	
	
	40 (34/6)
	
	

	6
	Зяблов 

Геннадий Иванович
	СС, Т 4-3

только СС
	3+6+5

	
	Понедельник-пятница

Понедельник-пятница

Понед, среда, пятница, суббота
	07.00-08.30 

15.15-16.45

08.30-10.00
	10

10

8
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 44


	
	
	
	
	14

чел.
	28 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник, среда, пятница
Вторник, четверг, суббота
	10.00-11.00

10.00-13.00
	3

9
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	12 часов
	
	

	
	
	
	
	
	40 (28/12)
	
	

	7
	Калугин 

Леонид Сергеевич
	ВСМ 
	6


	
	Вторник, суббота
Вторник, суббота
	07.00-09.15

14.30-16.45
	6

6


	с/зал, бассейн с/зал, бассейн
	№ 45

	
	
	ВСМ – 20 часов в неделю работают самостоятельно по индивидуальному плану в составе СК ВО, СК РФ и(или) в рамках ТД
	
	
	
	
	
	

	
	
	СС, Т 5-3

только СС
	9+1+3+1
9
	
	Понедельник, среда-пятница 

Понедельник, среда-пятница

Понедельник, среда-пятница
	14.30-16.45

07.00-08.30

08.30-10.00
	12

8

8
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

 
	№ 46

	
	
	
	
	20
чел.
	40 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник-суббота (перерывы между тренировочными занятиями)

	Свободный график 
	
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	40 (40/0)
	
	

	8
	Калугина 

Татьяна Александровна
	Т 2-1


	13
	
	Понедельник-суббота
Вторник, четверг
	14.30-16.00
16.00-16.45
	12
2
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 47


	
	
	НП 2-1
	8+10
	
	Понедельник, среда, пятница
	07.45-10.00
	6
	с/зал, бассейн
	№ 48

	
	
	
	
	31
чел.
	20 часов, включая короткие перерывы (перемены), динамические паузы до, между и после тренировочных занятий
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах, планирование и др.
	Понедельник-суббота (перерывы между тренировочными занятиями)

	Свободный график 
	
	Спортивный отдел Школы
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	20 (20/0)


	
	

	Итого по отделению на 18.03.2019 г.
	226  человек
	16 журналов (закрыт журнал № 35)


